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TFX-300-X BULK 
  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Das TFX Netzteil mit 300 Watt wurde speziell für kompakte PC-Systeme entwickelt und bietet trotz 
seiner geringen Baugröße eine hohe Leistungsstärke und hervorragende Zuverlässigkeit. Es eignet 
sich ideal für Small-Form-Factor-PCs (SFF), HTPCs, Industrie- und Office-Systeme oder als 
Ersatznetzteil für OEM-Gehäuse. Die moderne Bauteilauswahl sowie integrierte Schutzschaltungen 
gewährleisten einen sicheren und effizienten Dauerbetrieb. 

Eigenschaften: 

- Kompaktes TFX-Format: Perfekt für flache und platzsparende Gehäuse geeignet. 
- 300 Watt Ausgangsleistung: ausreichend für Office-PCs, Media-Systeme und leichte  
  Grafiklösungen. 
- Hohe Stabilität & Effizienz: Saubere Spannungsversorgung für alle Systemkomponenten. 
- Leiser, temperaturgeregelter Lüfter: sorgt für einen ruhigen Betrieb und effektive Kühlung. 
- Umfangreiche Schutzfunktionen: OVP, OCP, SCP und OPP für maximale Sicherheit. 

Modell: TFX-300-X BULK 
Art.: 88882260 
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TFX-300-X BULK 
 Merkmale   300 Watt TFX Netzteil 

PCIe Anschluss 6+2pin 
      

Eingang Eingangsspannung 

Frequenz 

Stromaufnahme 

AC 230 V~ 

50 Hz 

4A @230V 
      
Ausgang Ausgangsspannung 

+ 3,3V 
+ 5V 
+ 12V 
- 12V 
+ 5Vsb 

Nennleistung Gesamt 

Nennleistung 3,3V + 5V 

Nennleistung 12V 

Nennstrom 

max. 10A 
max. 12A 
max. 20A 
max. 0,5A 
max. 2,0A 

max. 300W 

max. 80W 

max. 240W 
      
Sicherheit Überspannungsschutz 

Unterspannungsschutz 

Kurzschlussschutz 

Überstromschutz 

+ 

+ 

+ 

+ 
      
Umweltbedingungen Temperatur 

 
Luftfeuchtigkeit 

0°C - 40°C (im Betrieb) 
-35°C - 70°C (Lagerung) 

10% - 90% (im Betrieb, nicht kondensierend) 
50% - 95% (Lagerung, nicht kondensierend) 

      
Lieferumfang   Netzteil 

Netzkabel 
      
Gewährleistung   24 Monate 
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TFX-300-X BULK 
 Logistische Daten Abmessungen 

Netto-Gewicht 

Brutto-Gewicht 

Artikelnummer 

GTIN 

Verpackungseinheiten 

175 x 85 x 65 mm 

0,91 kg 

0,93 kg 

88882260 

4260455649704 

1 Stück 
10 Stück (Karton) 

      
Kabelkonfiguration 
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