



Modell: TFX-300-X BULK

Art.: 88882260

Das **TFX Netzteil mit 300 Watt** wurde speziell für kompakte PC-Systeme entwickelt und bietet trotz seiner geringen Baugröße eine hohe Leistungsstärke und hervorragende Zuverlässigkeit. Es eignet sich ideal für **Small-Form-Factor-PCs (SFF), HTPCs, Industrie- und Office-Systeme** oder als Ersatznetzteil für OEM-Gehäuse. Die moderne Bauteilauswahl sowie integrierte Schutzschaltungen gewährleisten einen sicheren und effizienten Dauerbetrieb.

Eigenschaften:

- Kompaktes TFX-Format: Perfekt für flache und platzsparende Gehäuse geeignet.
- **300 Watt Ausgangsleistung:** ausreichend für Office-PCs, Media-Systeme und leichte Grafiklösungen.
- Hohe Stabilität & Effizienz: Saubere Spannungsversorgung für alle Systemkomponenten.
- Leiser, temperaturgeregelter Lüfter: sorgt für einen ruhigen Betrieb und effektive Kühlung.
- Umfangreiche Schutzfunktionen: OVP, OCP, SCP und OPP für maximale Sicherheit.

Inter-Tech Elektronik Handels GmbH – Hainhäuser Weg 93 – 30855 Langenhagen – vertrieb@inter-tech.de – www.inter-tech.de



Datenblatt

TFX-300-X BULK

Merkmale		300 Watt TFX Netzteil PCle Anschluss 6+2pin
Eingang	Eingangsspannung Frequenz	AC 230 V~ 50 Hz
	Stromaufnahme	4A @230V
Ausgang	Ausgangsspannung	Nennstrom
	+ 3,3V + 5V + 12V - 12V + 5Vsb	max. 10A max. 12A max. 20A max. 0,5A max. 2,0A
	Nennleistung Gesamt	max. 300W
	Nennleistung 3,3V + 5V	max. 80W
	Nennleistung 12V	max. 240W
Sicherheit	Überspannungsschutz	+
	<u>Unterspannungsschutz</u>	+
	<u>Kurzschlussschutz</u>	+
	Überstromschutz	+
Umweltbedingungen	Temperatur	0°C - 40°C (im Betrieb) -35°C - 70°C (Lagerung)
	Luftfeuchtigkeit	10% - 90% (im Betrieb, nicht kondensierend) 50% - 95% (Lagerung, nicht kondensierend)
Lieferumfang		Netzteil Netzkabel
Gewährleistung		24 Monate

 $Inter-Tech\ Elektronik\ Handels\ GmbH-Hainh\"{a}user\ Weg\ 93-30855\ Langenhagen-vertrieb@inter-tech.de-www.inter-tech.$

Datenblatt

TFX-300-X BULK

Logistische Daten	Abmessungen	175 x 85 x 65 mm
	Netto-Gewicht	0,91 kg
	Brutto-Gewicht	0,93 kg
	Artikelnummer	88882260
	GTIN	4260455649704
	Verpackungseinheiten	1 Stück 10 Stück (Karton)

